Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» сентября 2021 года                                                                                    № 504-п

О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского района от 24.11.2015 г. № 799-п «О создании межведомственной комиссии Ермаковского района по вопросам легализации трудовых отношений, полноты платежей в консолидированный бюджет Красноярского края и государственные внебюджетные фонды» (в редакции постановления от 04 сентября 2017 г. №607-п)

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями Уставом Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Ермаковского района от 24.11.2015 г. №799-п «О создании межведомственной комиссии Ермаковского района по вопросам легализации трудовых отношений, полноты платежей в консолидированный бюджет Красноярского края и государственные внебюджетные фонды», а именно приложение № 2 читать в следующей редакции согласно приложению.
2. Контроль, за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Ермаковского района по оперативному управлению С.М. Абрамова.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                          М. А. Виговский

Приложение
к постановлению администрации
Ермаковского района
от «21» сентября 2021 г. № 504-п

Состав межведомственной комиссии Ермаковского района
по вопросам легализации трудовых отношений,
полноты платежей в консолидированный бюджет Красноярского края
и государственные внебюджетные фонды

Михаил Анатольевич Виговский – председатель Комиссии, глава Ермаковского района.

Сергей Михайлович Абрамов – заместитель председателя Комиссии, заместитель главы администрации района по оперативному управлению.

Елена Андреевна Изместьева – секретарь Комиссии, ведущий специалист отдела планирования и экономического развития администрации Ермаковского района.

Члены комиссии:

Нелюбов Дмитрий Викторович - заместитель главы администрации - начальник отдела сельского хозяйстваадминистрации Ермаковского района;
Сергей Юрьевич Акулинин - директор КГКУ «ЦЗН Ермаковского района»;
Наталья Михайловна Кравченко – руководитель Финансового управления администрации Ермаковского района;
Марина Сергеевна Синеокова – начальник территориального отделения КГКУ УСЗН по Ермаковскому району (по согласованию);
Александр Юрьевич Дашук – начальник МРИ ФНС № 10 по Красноярскому краю (по согласованию);
Александр Андреевич Елизарьев – Заместитель начальника ОП МО МВД России «Шушенский» (по согласованию);
Жанна Витальевна Марунько - директор филиала № 12 (Минусинский) Государственного учреждения Красноярского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации (по согласованию);
Марина Владимировна Ларикова – заместитель начальника отдела камеральных налоговых проверок МРИ ФНС № 2 по Красноярскому краю;
Елена Викторовна Воронина – начальник урегулирования задолженности и обеспечения процедур банкротства МРИ ФНС № 10 по Красноярскому краю;
Евгений Викторович Карабатов – прокурор Ермаковского района (по согласованию);
[bookmark: _GoBack]Азарова Анна Евгеньевна – начальник отдела планирования и экономического развития администрации Ермаковского района.